Gałąź, z której
pochodził Janusz Regulski zapoczątkowuje Falisław, noszący przydo-
mek Falk. Najwybitniejszą postacią rodu z tej linii jest Józef Franci-
szek Ignacy Falk, uczestnik wojen napoleońskich odznaczony tytułem
Kawalera Cesarstwa Francuskiego i wpisany 19/31 grudnia 1840 roku
do Ksiąg Właściwej Szlachty po numerem 1001. W następnych pokole-
niach rodzina nie dysponuje już własną ziemią. Syn Józefa, Bronisław
pracuje w administracji, na stanowisku zastępcy naczelnika powiatu
wieluńskiego. Po jego śmierci wychowaniem urodzonego w 1854 roku
Juliusza zajmuje się babka, która zastępuje chłopcu zmarłą przedwcze-
śnie matkę.